АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВАРЛАМОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2015 г. № 90
О внесении изменения в  постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 29.04.2015  № 46 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»

       В связи с приведением муниципального  правового акта администрации Варламовского сельсовета в соответствие с действующим федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в  постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 29.04.2015 № 46 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»»:

1.1. В бланке заявления о предоставлении земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта (приложение № 2 к административному регламенту) в реквизите подписи знак «М.П.» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава  Варламовского сельсовета                          А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области